
2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社ドライアイスサービス 

代表取締役 塩崎 栄二 

TEL:043-255-5640 

 

 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、昨今の各企業の価格改定の動きに関しましては、ニュース等で皆様ご承知のことと

存じますが、当社におきましても一部製品の値上げを実施せざるを得なくなりました。 

現在、コロナ禍の影響もあり世界的に原材料価格が高騰しており、その他にも人件費や 

輸送コストの上昇、ガソリン高騰など様々な分野で価格が高騰しております。 

当社の一部製品に関しましてもその影響を受け、安定的な供給を継続させることが困難

な状況となって参りました。 

つきましては、お客様にご負担をお掛けしてしまいますことをお詫び致しますとともに、

誠に不本意ではありますが、此度の価格改定に何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。価格改定の対象製品は下記の通りとなります。 

敬具 

 

記 

 

 

①価格改定対象製品 

・3ｍｍドライアイスペレット 

・ルート配送ドライアイス 

・丸鋸刃 

 

②価格改定日 

2022 年 5 月 1 日出荷分より 

 

 

以上 


